

Årsredovisning för  
**Körkortstorget AB**

559357-1929

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Özgür Özmen  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Körkortstorget AB, 559357-1929, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess en bokningsplattform för trafikskolor samt hjälp för privatpersoner att hitta en nära belägen trafikskola. Bolaget skall även bedriva en plattform där trafikskolor och trafiklärare kan hitta varandra och hjälpa varandra vid brist på kör lärare eller fordon.

Bolaget bedriver även verksamhet för försäljning av körkortsteorifrågor på 15 olika språk.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med 40%. Denna ökning beror på en ökad efterfrågan och kännedom kring bolagets tjänsteutbud.

Bolaget har ett förbrukat aktiekapital och drivs således under personligt betalningsansvar.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	93 890	65 594	274 302
Resultat efter finansiella poster	20 931	-15 751	3 759
Soliditet %	23,6	16,4	23,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	6 996	-15 751
Balanseras i ny räkning		-15 752	15 751
Årets resultat			19 061
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-8 756</b>	<b>19 061</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-8 756
Årets resultat	19 061
<b>Summa</b>	<b>10 305</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 305
<b>Summa</b>	<b>10 305</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		93 890	65 594
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>93 890</b>	<b>65 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 325	77
Övriga externa kostnader		-17 374	-44 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 392	-29 392
Övriga rörelsekostnader		-20 671	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 762</b>	<b>-74 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 128</b>	<b>-8 533</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 197	-7 262
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 197</b>	<b>-7 218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 931</b>	<b>-15 751</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 931</b>	<b>-15 751</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 870	0
<b>Årets resultat</b>		<b>19 061</b>	<b>-15 751</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 792	87 855
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 792</b>	<b>87 855</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 792</b>	<b>87 855</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		342	342
Övriga fordringar		103 531	1 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		672	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 545</b>	<b>1 779</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 474	9 544
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 474</b>	<b>9 544</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>112 019</b>	<b>11 323</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>149 811</b>	<b>99 178</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-8 756	6 996
Årets resultat		19 061	-15 751
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 305</b>	<b>-8 755</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>35 305</b>	<b>16 245</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		50 094	61 617
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50 094</b>	<b>61 617</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 541	16 260
Skatteskulder		1 870	1 763
Övriga skulder		11 001	-33 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	37 076
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 412</b>	<b>21 316</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>149 811</b>	<b>99 178</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	146 960	146 960
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>146 960</b>	<b>146 960</b>
Ingående avskrivningar	-59 105	-29 713
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-20 671	
Årets avskrivningar	-29 392	-29 392
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-109 168</b>	<b>-59 105</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 792</b>	<b>87 855</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ugur Bozkurt, U.B. Redovisningsbyrå AB

## Underskrifter

Stockholm

*Özgur Özmen*  
Özgur Özmen  
Styrelseledamot

2025-06-27  
Datum